

# Sotilasilmailun viranomaisyksikkö



Numero: **FIN.FIMAA.EMARM.0002**

Päivämäärä: **19.04.2021** Muutos nro: **2**

## JATKUVAN LENTOKELPOISUUDEN HALLINTAORGANISAATION TOIMILUPA

Kansallisten määräysten mukaisesti ja alla mainittujen ehtojen perusteella Sotilasilmailun viranomaisyksikkö vahvistaa, että

### **PATRIA AVIATION OY** **PL4, 41161 Tikkakoski, SUOMI**

on SIM-To-Lt-036:n luvun A alaluvun G mukainen jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaatio, joka on hyväksytty hallitsemaan liitteenä olevassa hyväksyntäluettelossa mainittujen ilma-alusten jatkuvaa lentokelpoisuutta.

#### EHDOT

1. Tämä toimilupa kattaa vain sen toiminnan, joka on määritetty SIM-To-Lt-036:n luvun A alaluvussa G tarkoitettun jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaation käsikirjan työn laajuutta koskevassa osassa.
2. Tämä toimilupa edellyttää jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaation käsikirjassa määritettyjen menettelyjen noudattamista.
3. Tämä toimilupa on voimassa niin kauan kuin jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaatio noudattaa SIM-To-Lt-036:n vaatimuksia.
4. Kun jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaatio hankkii laatujärjestelmänsä mukaisesti sopimusperusteisesti palveluja yhdeltä tai useammalta organisaatiolta tai antaa tehtäväksi työtä yhdelle tai useammalle organisaatiolle, tämä toimilupa on voimassa, jos kyseinen (kyseiset) organisaatio(t) noudattaa (noudattavat) siihen (niihin) sovellettuja sopimusvelvoitteita tai tehtävänantoon perustuvia velvoitteita.
5. Jos edellä esitetyt ehdot 1–4 täyttyvät, tämän toimiluvan tulee olla voimassa toistaiseksi, ellei sitä aikaisemmin luovuteta, korvata tai peruuteta määräajaksi tai pysyvästi.

Sotilasilmailun viranomaisyksikön päällikkö  
Insinöörieversti

Tekninen johtaja  
Diplomi-insinööri

*Kim Juhala*  
Kim Juhala

*Kimmo Pelkonen*  
Kimmo Pelkonen



JATKUVAN LENTOKELPOISUUDEN HALLINTAORGANISAATION HYVÄKSYNTÄLUETTELO  
FIN.FIMAA.EMARM.0002

ORGANISAATIO: PATRIA AVIATION OY  
PL4  
41161 TIKKAKOSKI

Ilma-aluksen tyyppi/sarja/ryhmä	Jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaation kehittä- mät ja valvomat ilma-aluksen huolto-ohjelmat	Muu(t) jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaan liittyviä tehtäviä suorit- tava(t) organisaatio(t)
GROB G115E-FIN	LMO/10/GO	n/a
GROB G 115 E	LMO/7/GO	n/a

Tämä hyväksyntäluettelo kattaa vain ne toiminnot, jotka on määritetty jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorgani-  
saation käsikirjassa.

**JATKUVAN LENTOKELPOISUUDEN HALLINTAORGANISAATION KÄSIKIRJA**

Jatkuvan lentokelpoisuuden hallintaorganisaation käsikirjan tunnus: HDB-GO-CAMO

Alkuperäisen version julkaisupäivämäärä: 4.12.2019

Viimeisen hyväksytyyn muutoksen päivämäärä: 1.4.2021

Käsikirjan muutos nro: 1.4.2021